51BS30-01-1-10N Details PDF
Copyright © 2020 Distributore Affidabile di Componenti Elettronici - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Indirizzu: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Grayhill, Inc. 51BS30-01-1-10N Fornitore Grayhill, Inc. Distributore Grayhill, Inc.
Grayhill, Inc.
L'imaghjini pò esse ripresentazione. Vede e specificazioni
per i dettagli di u produttu.
NUMERO DI PARTI 51BS30-01-1-10N
PRODUTTORE Grayhill, Inc.
DESCRIZIONE SWITCH ROTARY 10POS 150MA 115V
STATU SENZA PIOMBO / STATUS ROHS Cumpite senza piombo / RoHS
SCHEDA TECNICA
VALUTAZIONE DI TENSIONE - DC 28V
VALUTAZIONE DI TENSIONE - AC 115V
STILE DI TERMINAZIONE Solder Lug
SERIE 51
DIMENSIONI DI TAGLIO DI PANNELLI Circular - 6.45mm Dia
ALTRI NOMI 51BS3001110N
FORZA OPERATIVA 5.761 ~ 17gfm
NUMERO DI POSIZIONI 10
NUMERU DI PALI PER PONTE 1
NUMHJE DI DECKS 1
TIPO DI MONTAGGIO Panel Mount
LIVELLU DI SENSIBILITÀ À L'UMIDITÀ (MSL) 1 (Unlimited)
TEMPU STANDARD DI COSTRUTTORE 9 Weeks
STATU SENZA PIOMBO / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
ARRESTI INDICE Fixed
CARATTERISTICHE Shaft and Panel Sealed
DESCRIZIONE DETTAGLIATA Rotary Switch 10 Position SP10T 150mA (AC), 200mA (DC) 115VAC Panel Mount
PROFONDITÀ DIETRO U PANNELLU 18.77mm
VALUTAZIONE ATTUALE 150mA (AC), 200mA (DC)
CUNTATTATE TEMPU Non-Shorting (BBM)
MATERIALE DI CUNTATTU -
CUNTATTATE FINISH Gold
CIRCUITU PER PONTE SP10T
ANGULU DI THROW 30°
TIPU DI ATTUATORE Screwdriver Slot
DURATA DELL'ATTUATORE 3.18mm
51BS30-01-1-10N
Numero di parti: 51BS30-01-1-10N
Manufacturer / Brand: Grayhill, Inc.
Descrizione di produttu SWITCH ROTARY 10POS 150MA 115V
Schede tecniche:
Status RoHs Cumpite senza piombo / RoHS
Nave Da Hong Kong
Modu di Spedizioni DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
51BS30-01-1-10N.pdf
RICHIESTA DI STIMA
Specificazioni di 51BS30-01-1-10N
51BS30-01-1-10N.pdf
Tags Tags
Prodotti Relatati
51BS30-01-2-04N
Produttori:  Grayhill, Inc.
Descrizione:  SWITCH ROTARY 4POS 150MA 115V
In magazinu:  Out stock
RFQ
51BS30-01-3-04N
Produttori:  Grayhill, Inc.
Descrizione:  SWITCH ROTARY 4POS 150MA 115V
In magazinu:  Out stock
RFQ
51BS30-01-3-02N
Produttori:  Grayhill, Inc.
Descrizione:  SWITCH ROTARY 2POS 150MA 115V
In magazinu:  Out stock
RFQ
51BS30-01-1-12N-F
Produttori:  Grayhill, Inc.
Descrizione:  SWITCH ROTARY 12POS 150MA 115V
In magazinu:  Out stock
RFQ
51BS30-01-1-03N
Produttori:  Grayhill, Inc.
Descrizione:  SWITCH ROTARY 3POS 150MA 115V
In magazinu:  Out stock
RFQ
51BP30-01-4-03N
Produttori:  Grayhill, Inc.
Descrizione:  SWITCH ROTARY 3POS 150MA 115V
In magazinu:  Out stock
RFQ
51BPT30-01-2-06N
Produttori:  Grayhill, Inc.
Descrizione:  SWITCH ROTARY 6POS 150MA 115V
In magazinu:  Out stock
RFQ
51BP30-01B12N
Produttori:  Grayhill, Inc.
Descrizione:  SWITCH ROTARY 12POS 150MA 115V
In magazinu:  Out stock
RFQ
51BPT30-01-1-12N-F
Produttori:  Grayhill, Inc.
Descrizione:  SWITCH ROTARY 12POS 150MA 115V
In magazinu:  Out stock
RFQ
51BS30-01-1-12N
Produttori:  Grayhill, Inc.
Descrizione:  SWITCH ROTARY 12POS 150MA 115V
In magazinu:  Out stock
RFQ
51BS30-01-4-02N
Produttori:  Grayhill, Inc.
Descrizione:  SWITCH ROTARY 2POS 150MA 115V
In magazinu:  Out stock
RFQ
51BPT30-01-1-12S-F
Produttori:  Grayhill, Inc.
Descrizione:  SWITCH ROTARY 12POS 150MA 115V
In magazinu:  Out stock
RFQ